ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________                                           № _______

г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города

Слободского от 22.11.2019 № 2315

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальным услуг»,

администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент № 67 предоставления

муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории

муниципального образования», утвержденный постановлением

администрации города Слободского от 22.11.2019 № 2315, (далее –

Административный регламент) следующее изменение:

Абзац 3 пункта 2.5.4 Административного регламента читать в следующей

редакции:

 «представления документов и информации, в том числе

подтверждающих внесение заявителем платы за предоставление

государственных и муниципальных услуг, которые в соответствии с

нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными

правовыми актами Кировской области и муниципальными правовыми актами

находятся в распоряжении государственных органов, органов местного

самоуправления и (или) подведомственных государственным органам и (или)

органам местного самоуправления организаций, участвующих в

предоставлении государственных или муниципальных услуг, за исключением

документов, указанных в части 6 статьи 7 Федерального закона № 210-ФЗ.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования).

Глава города Слободского                                                          И.В. Желвакова

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=465798&dst=43

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант по учету, обмену

и распределению жилья управления

по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства

города Слободского                               М.В. Добрынина

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации города Слободского            П.О. Вайкутис

Начальник управления по делам ГО, ЧС,

ЖКХ и благоустройства администрации

города Слободского                                         А.В. Менчиков

Заведующая правовым отделом

администрации города Слободского                                             К.Б. Михайлова

Главный специалист отдела

экономического развития, потребительских

рынков и муниципальных закупок

администрации города Слободского                                                 А.С. Власова

Разослано: Дело-2 , УЖКХ и Б -2, общ.отдел – 1 (стенд), орг.отдел – 1, регистр - 1